
ZARZĄDZENIE NR  27/2017 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 6 lipca 2017 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym  

w Nowym Dworze Mazowieckim w 2017 roku. 

 

Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1666) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Ustalam dla pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim 

jeden dodatkowy dzień wolny od pracy w związku z obniżeniem w okresie rozliczeniowym 

październik-grudzień 2017r. wymiaru czasu pracy z powodu wystąpienia w tym okresie 

święta przypadającego w innym niż niedziela dniu wolnym od pracy. 

2. Odbiór dnia wolnego w zamian za dzień świąteczny przypadający 11 listopada 2017r. 

winien nastąpić w 8- godzinnym dniu pracy przypadającym w okresie  

od 1 października 2017r. do 31 grudnia 2017r.  

§ 2. Zobowiązuje się Kierowników komórek organizacyjnych do ustalenia dat wykorzystania 

dodatkowego dnia wolnego od pracy dla siebie i podległych pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 


